



910/22/X11-907-999

Air Tech Servis

NABÍDKA č. 18RH00011

Dodavatel:  <b>Air Tech Servis</b> Nad Královskou oborou 43 170 00 Praha 7 IČ: 28316363 DIČ: CZ28316363 www.airtechservis.cz		Odběratele: IČ: 00216208 DIČ: CZ00216208 <b>Univerzita Karlova</b> <b>1. Lékařská fakulta</b> <b>Kateřinská 32</b> <b>121 08 Praha</b>  Tel.: Fax:					
Nabídka č.: 18RH00011 Datum zápisu: 29.01.2018 Platno do: 29.04.2018		Konečný příjemce:					
Doplnění chlazení komplet - Ústav patologie, laboratoř nekropsie, Studničkova 2							
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
Rozpis materiálu dle dodané výzvy							
-Vyvažovací ventil DN50	1 ks	15 468,00		15 468,00 21%	3 248,28	18 716,28	
-Vyvažovací ventil DN25	1 ks	6 865,00		6 865,00 21%	1 441,65	8 306,65	
-Kulový kohout s filtrem	1 ks	4 285,00		4 285,00 21%	899,85	5 184,85	
-Kulový kohout DN50	1 ks	1 703,00		1 703,00 21%	357,63	2 060,63	
-Vypouštěcí ventil	2 ks	292,00		584,00 21%	122,64	706,64	
-Automatický odvzdušňovací ventil	2 ks	328,00		656,00 21%	137,76	793,76	
-Potrubí PPR50	45 m	219,00		9 855,00 21%	2 069,55	11 924,55	
-Izolace armaflex	45 m	191,00		8 595,00 21%	1 804,95	10 399,95	
-Přechody DN50 PPR 2"	14 ks	634,00		8 876,00 21%	1 863,96	10 739,96	
-Kolena+objímky a upevňovací materiál	1 ks	6 952,00		6 952,00 21%	1 459,92	8 411,92	
-Páska armaflex	1 ks	3 824,00		3 824,00 21%	803,04	4 627,04	
-Teploměr a manometr	2 ks	1 008,00		2 016,00 21%	423,36	2 439,36	
-T-kus PPR DN50	2 ks	155,00		310,00 21%	65,10	375,10	
-Montáž chlazení	1 ks	25 000,00		25 000,00 21%	5 250,00	30 250,00	
-Doprava	1 ks	10 000,00		10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00	
Doplnění materiálu k montáži VZT							
-Chladič HL4dle specifikace dodané s výzvou	1 ks	33 700,00		33 700,00 21%	7 077,00	40 777,00	
-Trojcestný ventil IVAR s pohonem	1 ks	5 000,00		5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00	
-Montáž a úprava VZT	1 ks	15 000,00		15 000,00 21%	3 150,00	18 150,00	
-Úprava MaR stávající VZT	1 ks	10 000,00		10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00	
Součet položek				168 689,00		35 424,69	204 113,69
Zaokrouhlení						0,00	
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>204 113,69</b>	
Ekonomický a informační systém POHODA							

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<p>Nabídka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- montáž a demontáž SDK</li> <li>- stavební a zednické práce, prostupy</li> </ul>						
<p>Vystavil: , tel.: +420</p>				<p>Air Tech Servis s.r.o.  Nad Královskou oborou 43  170 00 Praha 7  IČ: 283 16 363 DIČ: CZ 283 16 363  e-mail: obchod@airtechservis.cz  www.airtechservis.cz</p>		
<p>Vystavil: mob.:  @airtechservis.cz</p>						
<p>Ekonomický a informační systém POHODA</p>				<p>Strana 2 dokladu 18RH00011</p>		